
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  14/2021 

WÓJTA GMINY KRASNOSIELC  

  z dnia 26 lutego 2021 r.  

 

w sprawie wyboru instytucji finansowej i podpisania umowy o zarządzanie 

Pracowniczymi Planami Kapitałowymi w Urzędzie Gminy Krasnosielc oraz jednostkach 

organizacyjnych Gminy Krasnosielc. 

 

  Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

( Dz.U. z 2020 r. poz. 713 w związku z art. 7 ust. 4a ustawy z dnia 4 października 2018 r.                  

o pracowniczych planach kapitałowych ( Dz.U. z 2020 r. poz. 1342) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 Po przeprowadzeniu procedury wyboru instytucji finansowej, w porozumieniu                     

z przedstawicielami zakładowych organizacji związkowych oraz reprezentacjami osób 

zatrudnionych w podmiotach: 

1. Urząd Gminy Krasnosielc 

2. Ośrodek Pomocy Społecznej w Krasnosielcu 

3. Szkoła Podstawowa im. Św. Stanisława Kostki w Amelinie 

4. Szkoła Podstawowa im. Edwarda Rolskiego w Drążdżewie 

5. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Krasnosielcu 

6. Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Powstania Styczniowego w Rakach 

7. Przedszkole w Krasnosielcu 

8. Gminny Ośrodek Kultury w Krasnosielcu 

9. Publiczna Biblioteka Samorządowa w Krasnosielcu 

dokonuje się wyboru instytucji finansowej zarządzającej i prowadzącej Pracownicze Plany 

Kapitałowe  (PPK) dla pracowników Urzędu Gminy Krasnosielc i gminnych jednostek 

organizacyjnych : PKO Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. z siedzibą w Warszawie, 

ul. Chłodna 52, 00-872 Warszawa.                                

§ 2. 

  Podmioty zatrudniające, o których mowa w § 1. podpiszą umowy o zarządzanie 

Pracowniczymi Planami Kapitałowymi z wybraną instytucją finansową w terminie do dnia  

26 marca 2021 r.  

      § 3. 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom gminnych jednostek organizacyjnych. 

 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                         Wójt Gminy 

                                                                                         /-/ 

                                                                                          Paweł Ruszczyński 


